Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de F.ng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar

Indicação flb 43G  /2013

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frottn

Protocolo noM3 de.flu/.i.L/  43
Livro no FI

ASS JD~tC'JCki

"Iluminação Pública"

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr.Prefeito Municipal, João Carlos do Rêgo Pereira, as necessárias providências
junto à Secretaria competente, objetivando a troca de lâmpadas queimadas por lâmpadas
novas na Rua João Januário no Bairro da Grama.

Justificativa:

A presente proposição se faz necessária; haja vista que, o seu atendimento, iria
de encontro as reivindicações dos moradores da mesma.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 07 de novembro de 2013.

KAIO JOSÉ BALTHAZAR FERREIRA
Vereador Autor

Lido em pnáíio.

Data ;f

Func:

Matr.

/I 1
í:;ia Pardal Francisco

•.ssessora LegIslativ
MAT. 00148

Pça Nelson Sailes, n° 27 - 2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000